003/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa I.A.Campagna Júnior & Cia. LTDA - ME. CNPJ:
06.298.377/0001-55 Objeto: Despesa com aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carne bovina, fígado, requeijão,
margarina, poupa de fruta, pão e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME.

VALOR: R$ 55.890,00 (Cinquenta e cinco mil e oitocentos e noventa reais) conforme empenho n° 184/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade mediante ao recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

003/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa R.Z.Vasconcellos-ME. CNPJ: 13.764.286/0001-23 Objeto:
Despesa com aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carne bovina, fígado, requeijão, margarina, poupa de fruta, pão
e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME.

VALOR: R$ 210.340,78 (Duzentos e dez mil trezentos e quarenta reais e setenta e oito centavos) conforme empenho n°
185/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade mediante ao recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

003/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa JR COMÉRCIO E SERVIÇOSLTDA-ME. CNPJ:
13.952.054/0001-07 Objeto: Despesa com aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carne bovina, fígado, requeijão,
margarina, poupa de fruta, pão e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME.

VALOR: R$ 26.300,00 (Vinte e seis mil e trezentos reais) conforme empenho n° 182/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade mediante ao recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

003/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP. CNPJ:
12.706.257/0001-42 Objeto: Despesa com aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carne bovina, fígado, requeijão,
margarina, poupa de fruta, pão e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME.

VALOR: R$ 33.230,10 (Trinta e três mil duzentos e trinta reais e dez centavos) conforme empenho n° 181/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade mediante ao recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

003/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa NASSER SAFA AHMAD-ME. CNPJ: 73.328.999/0001-76
Objeto: Despesa com aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carne bovina, fígado, requeijão, margarina, poupa de
fruta, pão e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME.

VALOR: R$ 184.592,72 (Cento e oitenta e quatro mil quinhentos e noventa e dois reais e setenta e dois centavos) conforme
empenho n° 183/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade mediante ao recebimento da Autorização de

Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

003/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa JOÃO PAULO CAMPOS. CNPJ: 22.251.158/0001-77 Objeto:
Despesa com aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carne bovina, fígado, requeijão, margarina, poupa de fruta, pão
e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME.

VALOR: R$ 91.500,00 (Noventa e um mil e quinhentos reais) conforme empenho n° 186/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade mediante ao recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.